Q

Quadragesima (de sacra), 236.
 Quadragesimam (quare ante) defunctorum memoria celebratur, 240.
 Quadragesima (in) nuptiæ non celebrandæ, 240.
 Quæsitis (de vulgo), 47.

R

Rapina (de), 220.
 Ravennæ episcopi, 115.
 Rege (de), 43.
 Regi quando liceat intra septem altaris ingredi, 44.
 Regem contumelia non afficiendum esse, 44.
 Reordinationes fieri non oportet, 265.

S

Sabbatianis (de), 9.
 Sabellius et Sabelliana hæresis, 10.
 Sacerdotes ab uxoribus suis abstinere debent, cum sacra tractantur, 82.
 Sacerdotibus (de) spiritualibus, 132.
 Sacrilegio (de), 144.
 Scenicus, quis, 53.
 Scenicis (de), 182.
 Schismata, 7.

Schismaticis (de), 232.
 Sculpitorum (de) violatoribus, 247.
 Sepultura (de), 235.
 Servi, quando ordinantur, 265.
 Severiani, Acephali dicti, 11.
 Servero (de), *ibid.*
 Silentium mulierum ornamentum, 85.
 Simulacris (de) tollendis, 129.
 Sinistris (de), 9.
 Sisinnii tomus, 48.
 Sobrinus duas ducere prohibitum est, 49.
 Socrus quæ dicatur, 47.
 Somnio pollutus quando communicat, 163.
 Sponsalibus (de), 77.
 Sponsalibus (de) clericorum, 76.
 Stauropogia, 115.
 Stupa patriarcha, 50.
 Susceptione (de) ex sacro baptismate, 52.
 Sylvestro (de), 117.
 Synaxes (de) sacras vitantibus, 229.
 Synodis (de) quotannis habendis, 230.

T

Tabula indicans plenilunium juxta Pascha legale, 211.
 Templi (intra) ambitus convivia fieri, etc., non oportet, 196.
 Templorum (de) ædificatione et consecratione, 196.
 Testamento (de), 91.
 Testibus (de) ad tribunal, 154.
 Theatris (de), 142.
 Theodorus Balsamon, 36.
 Theodotus patriarcha, 27.
 Theophaniis (de sanctis), 143.
 Tondentur (de modo quo accipi debent qui), 187.
 Trigamis, (de) 63.
 Trinitatem (qui non credit sanctam), in una Deitate potentiam, nec Christianus dicitur, 17.
 Tutor, vel curator, vel procurator orphani rem emere nequeunt, 19.
 Tutore (de) et minoribus, 53.
 Tutoribus (de) et curatoribus, 136.
 Tyanæ metropolis, 125.

U

Unguento (de sancto), 195.
 Unionis (de) tomo, 64.
 Uxorem (de eo qui) dæmone obsessam habet, 86.
 Uxores (de) suas ejicientibus, 97.

V

Vatibus (de), 173.
 Venditione (de) et emptione, 18.
 Veneficiis (de), 173.
 Vestibus (de) ad sacros pertinentibus, 112.
 Vi (de) et potentia, 56.
 Viduis (de) et diaconissis, 70.
 Viros cum mulieribus lavare non oportet, 173.
 Virgines (de) stuprantibus, 87.
 Virgo (sancta) uxor Joseph appellata, 75.

Index in Nicephorum Callistum exstat ad calcem ejus Historiæ.

ORDO RERUM

QUÆ IN HOC TOMO CONTINENTUR.

MATTHÆUS BLASTARES.

SYNTAGMA CANONUM. (<i>Continuatio.</i>)	
INITIUM LITTERÆ M.	9
CAP. I. — De magis, mathematicis, et vatibus, ut et astrologis, incantatoribus, præstigiis, veneficiis et amuletis.	9
Lex civilis M.	14
Gregorii Nysseni canon 2.	14
Leges civiles.	15
CAP. II. — De mollitie.	15
(Consulas 28 cap. litteræ K.)	
CAP. III. — De ebriis.	15
(Quæras 35 cap. litteræ K.)	
CAP. IV. — De transpositione et translatione episcoporum et clericorum.	18
(Quæras 9 cap. litteræ A.)	
CAP. V. — Quod pœnitentes non debent rejici.	18
CAP. VI. — De pœnitentiæ locis.	18
CAP. VII. — Quod juxta pœnitentium dispositionem episcopo pœnas illis vel remittere vel extendere liceat.	18
CAP. VIII. — Quod oportet pœnitentiam adhuc agentes, instante morte, sancta communione participare; si convaluerint, illa rursum abstinere.	26
CAP. IX. — Quod pœnitentium confessiones accipere, et solvere, et ligare peccatores episcopis conceditur: illorum vero consensu etiam presbyteris.	26
Quod civilibus postea legibus humanioribus visum supplicis uti.	27
CAP. X. — De iis qui impuris cibis vescuntur.	27
CAP. XI. — De mimis et scenicis.	30
CAP. XII. — De elocatione.	30
Leges civiles.	30
CAP. XIII. — De sponsalibus.	30
Lex civilis.	30
CAP. XIV. — De adulterio.	30
Leges civiles.	34
CAP. XV. — De monasteriis et monachis.	38
De modo quo accipi debent illi qui tonderi volunt.	39
De iis qui absque precibus monasticum habitum induunt.	42
De eremitis.	46
De transitu e monasterio ad aliud.	47
De monialibus.	50
De monachis ac monialibus lapsis.	51
Leges civiles.	55
CAP. XVI. — De sancto unguento.	59
INITIUM LITTERÆ N.	59
CAP. I. — De templorum ædificatione et consecratione.	59
(Quære 12 caput litteræ E.)	
CAP. II. — Quod non oportet intra templi ambitus convivium fieri, vel cauponas esse, vel aliquid venum exponi, vel jumentum absque necessitate introduci, vel aliquem cum muliere permanere.	59
(Quære 15 caput litteræ F.)	
CAP. III. — De infantibus expositis vel de quibus dubitatur an baptizati fuerint.	59
(Quære 29 caput litteræ F, et in secundo capite litteræ B.)	
CAP. IV. — De jejunio.	59
CAP. V. — Quod non deceat in Sabbatis aut Dominicis jejunare.	63
(Quære cap. 37 litteræ K.)	
CAP. VI. — Quod jejunantes a cibis abstinere debent, haud tamen quasi in se execrabilibus.	63
(Vide 9 cap. litteræ B, et etiam in 2 cap. litteræ E canonem 33 magni Basilii.)	
CAP. VII. — De lege.	63
CAP. VIII. — De possessione.	63
Leges civiles.	63
INITIUM LITTERÆ Æ.	
CAP. I. — De tollendis simulacris.	63
CAP. II. — Quod clericorum deceat hospites hospitio excipere.	66
(Vide cap. 9 litteræ A.)	
INITIUM LITTERÆ O.	66
CAP. I. — Quod episcopus ac præfectus œconomum apud se habere debeat.	66
(Quære cap. 24 litteræ E.)	
CAP. II. — De auguriis.	66
(Vide caput 3 litteræ E.)	
CAP. III. — De iis qui se noctu polluunt.	66
(Consule caput 38 litteræ K.)	
CAP. IV. — De jamentis.	66
(Vide caput 32 litteræ E.)	
INITIUM LITTERÆ II.	66
CAP. I. — De ludis scenicis.	66
(Quære caput 4 litteræ O, et in cap. 15 litteræ M synodi septimæ canonem 27 synodi 7 et caputo litteræ F.)	
CAP. II. — De clericis in taberna comedentibus.	66
(Vide cap. 7 litteræ K.)	
CAP. III. — De episcopali audientia.	66
(Quære caput 28 litteræ E.)	
CAP. IV. — De feminis quæ votum castitatis susceperunt.	66
(Vide cap. 15 litteræ M.)	
CAP. V. — De jejunio in Parasceve.	66
(Consule cap. 4 litteræ N.)	
CAP. VI. — De deposito sive fideicommisso.	66
CAP. VII. — De sacro Paschate.	66
Quare cycli lunares sint numero 19.	75
Quare cycli solis sint XXVIII.	78
Quare lunæ cycli et fundamenta a mense Januari incipiant.	78
Quam ob causam cycli solis ab Octobri incipiant.	78